e@Licitatie

Denumire instituio: COMUNA, CHIDJDEANCA (PRIMARILA)

Denumire plan; PLANUL ANUAL DE ACHIZITH - 2021

A 2021

Versiune: 1

Nr.crt Obiectul contractului

Reahiltare si

1 moderms zare(betonare asfaltare)
drumuri focale in comuna

Chigjdeanca

Demontare aparate de iluminat
wachi si montare aparate de

2 iluminat stradal pe console
exislanie +cleme COD ot
coneclans la retea incomuna
Chiojdeancs

3 Masuraton extravilan

4 Sendci de telecomunicatii

5 Reparati teren spodla sceals
din satu Treny

& Servicii dirigentie de santier

7 Ghifande luminoasepentny
pomud de Craciun

a Masuraton intravilan

Ll A szl nae Femae

Cod =i
denurmire

CPV principal

43200000-9 -
Lucrar de
constnuctii
complets say
partale s
lueran publice
(Rew.2)

45316110-9 -
Instalare de
echipament do
Huminane
slradala
(Rev.2)

T1354300-7 -
Sanicii de
cadastru
(Rew.2)

642000008 -
Servicli de
Ielecomunicati
(Rev.2)

453200000-9 -
Lucrari de
Consiructi
complete say
partiala si
lucran pubkce
[Rewv.2)

T1520000-9 -
Sendcii da
supraveghers
& luerarilkor
(Rev.2)

J9298500-2 -
Crnaments
(Rev.2)

T1354300-7 -
Senvicii de
cadasty
(Rev.2)

41000000-9 -
Apa captata si

Tip
procedurs

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparans
directa

Cumpararg
directa

Cumparare
directs

Cumparang
direcis

Cumparare

Tipul
conmtractului

Contract da
achiziti
publice

Contract de
achizti
publice

Contract de
achizti
putdice

Confract de
achiziti
publice

Confract de
achizti
publice

Contrast da
achizti
publice

Contract de
achizitii
pubdica

Confract de
achizti
putdlice

Confract de

-l P f il

Responsahil
achizitie

Oprea Maria

Oprea Maria

Oprea Maria

Oprea Maria

Oprea Maria

Oprea Maria

Cprea Maria

Oprea Maria

e B

Valoarea
estimata
KON (fara

TvA)

13080 67

134453, 78

23520 41

5042017

2403

42000

AFMAT 8 e

Valoarea
estimata
ROM cu

15568

41416

TE0000

28000

60000

10000

40938

49580

P T

Valoares
estimata
EUR
(Fara
TvA)

268404

542663

2763752

482952

1036407

172727

705854

8533.27

Frurary T

Valoarea
alocata
(RON
fara
TVA)

&

Data
estimata
e
incepere

04.01.2021

04.01.2021

04.01.2021

04.01.2021

04.01.2021

0.01.2021

14122020

04.01.2021

Ml fed MmARS

Data
astimatla
o
finalirare

31122021

3220

31.12.2021

31.12.2021

31122021

31122021

20.04.2021

31.12.2021

=AM Srerha

NE 2776

Modalitat Ohbectrvul

cle
finantare

Fandur
bugetare

Fondur
bugetare

Alte fondun

Fonduri
bugetare

Fanduri
bugetare

Fondus

bugetara

Fandun
bugetare

Fandun
bugetars

Fondur

A Modalitatea
strategia

locala

ok ne

anling

ol

ey Ty

orline

orfine

il e

Gl

==l

da
desfasurare

Unitatea

29. (z 2029

b Observati

Primara
Chiojdeanca

Primana
Chisgdeanca

Primaria
Chinjdeanca

Primara

Chicjdeanca

Primarna
Chiojdeanca

Primaria
Chiojdeanca

Primaria
Chicjdeancy

Primaria

Chigjdeanca

Primaria

Cadastrare
sigfematica

Pagina1/3



10

iy

12

13

14

15

H:]

17

18

13

APA,CANM,CANAIZEre

Reparatii acoperis biserica
Tremu

Senvicii da mentenanta sofware

Reparati parc in satd Trenu

Achiztionare lemne foc
Produse de papetarie gi

birotica

Fmiect cladire vestiare ka

lereru de sport din punctu,Pa
Lac”

Program informatic

Materiale de cumatenia

Servicii de desmpezire

epurata
(Rev.Z)
45200000-9 -
Lucrari de
corstructi
complete sau
partiake si
lran publice
(Rev.2)

T226T000-4 -
Senvicii de
intretinere si
reparatii de
softwarns
(R 2y

09132000-3 -
Benzina
(Rev.2)

45200000-9 -
Lucrari de
constnuctii
complete sau
partiale si
lucran publice
(Rev.2)

091000000 -
Combustibili
(Rev.2)
A0197000-6 =
Arficale
marurie de
birou (Rev.2)

45200000-9 -
Lucrar da
corstrueti
complate sau
partale si
hcran publice
(Rev.2)

48443000-5 =
Pachata
softwane
pantu
cortabilitate
(Rev.2)

39831240-0 -
Produse de
curatenieg
(Rew.2)
90620000-9 -
Servicii de
deszapezire
(Rev.2)

452000005 -
Lucran de
constraclii

direcia

Cumparare
directa

Cumparare
direcia

Cumparara
directa

Cumparare
direcia

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparane
directa

Cumparare
directa

irmnarans

dCrZm
publice

Contract de
achiziti
publice

Conlract de
achizith
publice

Contract de
achizitii
publice

Conbract de
achizitii
publice

Contract de
achdzitii
publice

Contract de
achizith
publice

Contract de
achizitii
pubikce

Corfract de
achizti
pubkco

Contract da
achiziti
publice

Contract de
achizili
publica

Cortract da

pred Miana

op

Cprea Mana

Oprea Maria

Cprea Mana

Oprea Maria

Oprea Maria

Oprea Maria

Oprea Maria

Oprea Maria

Oprea Maria

|04 Ly

126050

2042

16806

16806.72

12605

4201

16808, 72

2600

4201

29412

T2

150000

6000

20000

20000

15000

5000

20000

11424

3000

33000

LU Y

2587233

1034 89

3448 45

2454 69

259101

862 .01

3454 69

1970 44

862 01

6036,95

o Ry |

04.01.2021

04.01.2021

04.012021

04.01.2021

04.01.2021

04,019 2021

04.01.2021

04.01.2021

04.01.2021

15.10.2021

=N F

31,12.2021

31.12.2021

31.12. 2021

31.12.2021

31.12 2021

31.12.202

31.12.2021

31.12.2021

J1.122021

31.03.2022

bugatars

F o
bugetane

Fonduri
bugetare

Fondur
bugetane

Fondur
bugetars

Fondur
bugetars
Fonduri
bugelare

Fonduri
bugetare

F orur
bugetans

Fondur
bugelare

Fondur
bugatare

Frrrhiom

arains

onling

anding

ardins

anline

arine

anline

onlineg

onling

oniling

Chiogdeanca

Primania

Chinjdeanca

Primaria

Chioideanca

Primaria
Chinideanca

Primana
Chiojdeanca

Primaria
Chiojdeanca

Primaria
Chiojdeanca

Primaria
Checjdeanca

Primaria
Chicjdeanca

Primaria
Chegjdeanca

Primana
Chreojdeanca

Brirmmonn
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20

21

a2

23

Reparmbi DCST insatld Tremu

Cladire vestiare la terenu de
spor din punchual, Pe Lac"

Erergie electrica

Reparati santun in comuna
Chindeanza

completa sau
pariala si
lucran publice
(Rev.2)
45200000-9 -
Lueraf de
el hm 1]
complets 5au

partiale s
lueran publice
(Rev.2)

09310:0040-5 -
Electricitate
(Rev.2)

452000008 -
Lucrar da
constict|
complete sau
partiale si
lucran publice
(Rev.2)

PR Uaffl r

B Bk 1 et et 0 e

directa

Cumparars

directa

Curmparara
directa

Cumparare
direcla

achizti
publice

Contract de
achizifii

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizti
publice

Oprea Marda

Oprea Marna

Opraa Maria

Cprea Maria

12605042 150000

252100,84 - 300000

20411,76 35000

12605.04

15000

2591018 O

5182035 0

603504 O

2587 24

a

040192021

04.07.2021

04.01.2021

04012021

3122021 ;J;;ra

31,1220z Fondud

bugetare

Fanduri

31122021 Bugetare

Fandur

322021 bugstars

orlirm

oni

ol

orling

Chiojdeanca

Prmana

Chigdeanca

Prnmarna
Chiodeanca

Primaria
Chiojdeanca

CONSCUEL. ACK BN

QPEA P iR -

{

l
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